ÍNDICE COMPLETO DE TOPÓNIMOS CITADOS EN EL BECERRO ...

- Aragona, ex illa parte de (160, s. f.).
episcopo Petro in Osca et in (129, 1097).
et in Cesaraugusta, in Burgos et in Nazera, Aldefonso rege in Pampilonia et in (152, 1127).
et in Pampilona, in Superarue et in Ripacorza, in Hosca et in Cesar Augusta et in Tutela seu in Nagera, Alfonso in (134, 1120).
et in Pampilona, rege Petro in Osca et in (132, 1092).
et in Superarbe et in Ripacurça, rege Ranimiro in (183, 1136).
et in Suprarbe et in Ripacurcia, rege Ranimiro in (133, 1136).
et in tota Ispania, Aldefonso rege in Pampilonia et in (182, 1132).
in Pampilona et in Nagera, rege Aldefonso in Cesaraugusta, in (172, 1125).
in Pampillona, et in Soria, Aldefonso in Cesaraugusta, in Osca, in Tutela, in (185, 1125).
Aragone, Adefonso rege in Osca et in Pampilona et in (133, 1111).
Adefonso imperatore in tota Castella et in Pampilona et in (170, 1112).
Adefonso rege in Pampilona et in (113, 1109).
Adefonso rege in tota Castella, Pampilona, et in Superarbi et in (105, 1110).
Aldefonso rege in Pampilonia et in (100, 1108).
Aldefonso rege in Pampilonia et in (101, 1109).
Alfonso rege in Pampilona et in (107, 1111).
Alfonso rege in Pampilonia et in (90, 1109).
Ildefonso in Osca et in Pampilonia et in (122, 1109).
Ildefonso rege in Pampilonia et in (92, 1056).
Ildefonso rege in Pampilonia et in (90, 1107).
epo. dompno. Garsia frater regis in (22, 1085).
episcopo Sancio in (218, 1058; 244, 1064; 272, 1064).
episcopus Garsea de (191, 1058).
et in Castella, Aldefonso imperatore in Pampilona et in (137, 1116).
et in Castella, Sancio rege in Pampilona et in (215, 1024).
et in Montesone, Petro rege in Pampilonia et in (140, 1094).
et in Montesone, Petro Sancio rege in Pampilonia et in (56, 1095).
et in Osca, rege Petro in Pampilonia et (42, 1105).
et in Oscha, Yldefonso rege in Castella et in Gallecia, in Toleto, in Pampilonia et in (142, 1110).
et in Pampilona, Aldefonso rege in (173, 1131; 173, 1123).
et in Pampilona et in Montesono, rege Petro in ciuitate Osca et in (128, 1097).
et in Pampilona et in Nagera et in Cesaraugusta, rege Alfonso in (174, 1124).

RICARDO CIÉRVIDE

- et in Pampilona et in Nagera, in Oscha et in Cesaraugusta, rege Aldefonso in (174, 1124).
et in Pampilona et in Osca et in Superarbe atque Ripacorza, regnante Aldefonso Sanz in (136, 1110).
et in Pampilona et in Toleto et in Castella, Adefonso imperatore in Osca, in (165, 1112).
et in Pampilona, in Toleto et in Castella, rege Alfonso in (157, 1119).
et in Pampilona, rege Ildefonso in (179, 1129).
et in Pampilona, rege Petro in (77, 1099).
et in Pampilona et in Castella, Ildefonso rege in (149, s. f.).
et in Pampilona, rege Petro in Ocha, in (138, 1101).
et in Pampilona, rege Petro in Osca, in (163, 1103).
et in Pampilona, rege Sancio Ranimiriz in (176, 1080).
et in Pampilona, rex Petrus in (131, 1096).
et in Pampilona, Sancio rege in (79, 1092).
et in Pampilonia, Aldefonso rege in Oscha Urbe et in (34, 1108).
et in Pampilonia, Aldefonso rege in Oscha et in (141, 1107).
et in Pampilonia et in Castella, Ildefonso rege in (154, 1116).
et in Pampilonia et in Nagera et in Cesaraugusta, Alfonso in (178, 1126).
et in Pampilonia et in *omni* Castella, Aldefonso rege in Osca et in (135, 1111).
et in Pampilonia et in Tota Castella, rege Aldefonso in (35, 1090).
et in Pampilonia, Ildefonso rege in Osca (46, 1109).
et in Pampilonia, in Osca et in Cesaraugusta et in Nagera, rege Alfonso in (177, 1124).
et in Pampilonia, Petro rege in (51, 1099).
et in Pampilonia, Petro rege in Osca et in (66, 1098).
et in Pampilonia, rege Adefonso in Osca et in (159, 1111).
et in Pampilonia, rege Ildefonso in (162, 1115).
et in Pampilonia, rege Petro in Osca et in (76, 1099).
et in Pampilonia, rege Petro Sancio in (32, 1094).
et in Pampilonia, rege Sancio (44, 1085).
et in Pampilonia, rege Sancio in (47, 1088).
et in Pampilonia, rege Sancio in (29, 1087).
et in Pampilonia, rege Sancio in (37, 1090).
et in Pampilonia, rege Sancio in (43, 1090).
et in Pampilonia, regnante rege Petro in Osca, in (28, 1102).
et in Pampilonia, Sancio rege in (40, 1085).
et in Pampilonia, Sancio rege in (46, 1088).
et in Pampilonia, Sancio rege in (75, 1093).

INDICE COMPLETO DE TOPÓNIMOS CITADOS EN EL BECERRO ...

- in Pampilonia et in Castella, rege Ildefonso in (146, 1121).
in Pampilonia, rege Petro in Osca, in (65, 1104).
in Pampilonia, in Oscha et Cesaraugusta et in Castella, rege Alfonso in (180, 1124).
et in Sarasazu prior, Santio Azubeleiz in (237, 1025(?)).
et Superarbe et in Ripacorza et in Nauarra, Ildefonso imperatore in Toleto et (158, 1115).
et in Superarbe et in Ripacorza, Ranimirus rex in (202, 1050).
et in Superarbe, rex Ranimirus in (192, 1057).
et in Superarbe, Sancius rex in (197, 1064).
et in Suprarbe, rege Sancio in (221, 1064).
et Suprarbe et in Ripacuria, Ranimirus rex in (211, 1044).
in Supra Arbi, in Ripacorza, uel in omne Guasconia atque in cuncta Castella, in Legione siue in Astorica, Sancius in Pampilonia et in (9, 1032).
in Suprarue, in Ripa Corza, in omni Guasconia, in Alaua, in cuncta Castella, in Asturias, in Leione, siue in Astorcha, Sancio rege regnante in Pampilona, in (B. L. 5, 1023).
in Suprarui, in Ripa Corza, in cuncta Guasconia, in Leione, in Astorica, in Asturicas, Sancio rege in Castella, in Pampilona in Alaua, in (2, 1022).
et in tota Nauarra, Sancio rege in (40, 1086).
in Montesono, Sancio rege in Pampilona et in (143, 1091).
flumen de (145, 1121).
Garsias episcopus in (74, 1085).
Mancio episcopo in (215, 1024; 253, 1015(?)).
Petro in Osca et Pampilonia (92, 1104).
Petro in Pampilonia, rege et in (96, 1103).
Petro rege in Osca et in Pampilona et in (85, 1098).
Petro rege in Osca, in Pampilona et in (96, 1102).
Petro rege in Osca in Pampilona et in (110, 1102).
Petro rege in Osca in Pampilona et in (108, 1103).
Petro rege in Pampilona et in (83, 1095).
Petro rege in Pampilona et in (112, 1095).
Petro rege in Pampilona et in (113, 1104).
Petro rege in Pampilona et in (114, 1104).
Petro rege in Pampilonia et in (102, 1094).
Petro rege in Pampilonia et in (77, 1095).
Petro rege in Pampilonia et in (86, 1099).
Petro rege in Pampilonia et in (91, 1099).
Petro rege in Pampilonia et in (94, 1102).

RICARDO CIÉRVIDE

- Petro Sancio rege in ciuitate Osca et in Pampilonia et in (69, 1097).
Petro Sancio rege in Osca et in Pampilona et in (163, 1097).
Petro Sancio rege in Pampilona et in (82, 1104).
(rex) Ranemirus in (191, 1058; 192, 1052; 199, 1057).
Ranimiro in (181, 1128).
Ranimirus rex in (B. L. 11, 1043).
rege Aldefonso in Castella et in (147, 1108).
rege Ildefonso in Pampilonia et in (160, 1105).
rege Ranimiro in (218, 1058(?)).
rex Ranimiro in (215, 1042; 224, 1046-1051).
rex Ranimiro in (92, 1056).
rex Sancio Ranimiriz in (198, 1066).
Sancio rege in Pampilona et in (167, 1094).
Sancio rege in Pampilonia et in (41, 1086).
Sancio rege in Pampilonia et in (63, 1093).
Sancio rege in Pampilonica et in (74, 1085).
Sancio rex in (200, [1076-1078]; 224, 1075).
(rex) Sancius Ranimiriz in (72, 1071).
Sancius rex in (226, 1072).
Santius rex Ranimiriz in (232, 1067).
Aragonensis *episcopus* Santius (5, 1023).
episcopus Mantius (2, 1023).
Aragonia, regis Petro in Pampilonia et in (182, 1096).
Arandigoien (67, 1098).
Aranea (270, 1060).
Aranquiz (266, 1066).
Araquosse, uilla que dicitur (en Huesca) (257, 1062).
Arascos, que est in regione Oscense (61, 1098).
Arascues (59, 1098; ver Arascos).
Arasquosse, uilla que dicitur (248, 1136).
Arbe, Sanz Fortuniones de (162, 1115).
Arbea id est petra supra petra (in villa Torta) (91, 1104).
Arbones (35, 1090).
 Sancio Galindoz de (185, 1125).
Arbonesse, Domina Oria de (146, 1108).
Arbonies, *domna* Tota Lopiz de (212, 1063).
Arboniesse, monasterio de Sta. María de (212, 1063).
Archeda, senior Eneco Arceiz de (63, 1093).
Archella, in térmico de Tizone in valle Marone (106, s. f.).